PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso, nº 201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitação@mojuidoscampos.pa.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº. 004/2019-SEMED.

Processo nº 022/2019-PMMC

A Secretaria Municipal de Educação torna público o resultado do
processo licitatório Pregão Presencial nº 004/2019 – SEMED, que tem
como objeto: AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS GLP P-13, PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme designada em ata na
sessão realizada no dia 10/06/2019, foi declarada FRACASSADA em
virtude dos motivos constantes dos autos do processo.

Mojuí dos Campos - PA, 12 de junho de 2019.

________________________________________________

ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLVEIRA
Secretário Municipal de Educação

Dec. Mun. nº002/2017

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso, nº 201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitação@mojuidoscampos.pa.gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2019-

SEMED

CERTIFICO para os devidos fins que a certidão de divulgação do
processo licitatório Pregão Presencial nº 004/2019-SEMED, ficará
afixado no átrio desta Secretaria Municipal de Educação à partir do dia
19/06/2019, dando a publicidade necessária tudo em cumprimento ao
art.  4º da Lei Federal 10.520/2002 e art. 3º, inciso III Instrução
normativa do TCM nº 004/2014.

O referido é verdade e dou fé.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº. 004/2019-SEMED.

Processo nº 022/2019-PMMC

A Secretaria Municipal de Educação torna público o resultado do processo licitatório Pregão Presencial nº 004/2019 – SEMED, que tem
como objeto: AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS GLP P-13, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme
designada em ata na sessão realizada no dia 10/06/2019, foi declarada FRACASSADA em virtude dos motivos constantes dos autos do
processo.

Mojuí dos Campos - PA, 12 de junho de 2019.

________________________________________________

ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLVEIRA
Secretário Municipal de Educação

Dec. Mun. nº002/2017

Mojuí dos Campos - PA, 12 de junho de 2019.

Elaíze Araújo Oliveira
Equipe de Apoio